



URZĄD MIEJSKI W RZEPINIE

Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin tel. 957596285, fax 957596478
e-mail: sekretariat@rzepin.pl, www.rzepin.pl
NIP: 598-00-05-597, REGON: 000526162

GMINA RZEPIN

Plac Ratuszowy 1
69-110 Rzepin

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY NR 1

RIIZP.271.26.2018.JP

data: 2018-12-31

Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **Budowę kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Drzeńsko w ramach projektu pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzepin – etap II”** w ramach Osi Priorytetowej 4 „Środowisko i kultura”, działanie 4.3 „Gospodarka wodno-ściekowa”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, od jednego z Wykonawców **wpłynęło następujące zapytanie:**

W związku z zamiarem przystąpienia do niniejszego postępowania przetargowego, zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi i wyjaśnienie w następujących kwestiach:

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza montaż studni z tworzywa zamiast studni betonowych Ø 1000?

Pytanie 2: Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie studni Ø 1000 co 100 mb i na połączenia rurociągów zbiorczych oraz końcowych odcinkach?

Pytanie 3: Czy istnieje możliwość zastosowania jednej głównej tłoczni ścieków a pozostałe jako przepompownie ścieków ?

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm) zamawiający odpowiada poniżej na ww. zapytanie:

Odpowiedź na pytanie 1:

Z uwagi na fakt, iż w niniejszym zapytaniu Wykonawca nie określił jakiego typu tworzywa ma na myśli, Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie studni z tworzywa sztucznego (zgodnego z obowiązującymi polskimi normami), o średnicy Ø 1000 zamiast studzienek betonowych. Jednocześnie Zamawiający informuję, iż w celu zapewnienia jednolitości systemu kanalizacji należy dążyć do ujednolicenia producentów i typów studni.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie studni Ø 1000 co 100 mb i na połączeniach rurociągów zbiorczych oraz końcowych odcinkach – czyli zmian nieistotnych z punktu widzenia funkcjonowania całej technologii – opisanych w pkt. 2 PFU, a będących wynikiem procesu projektowego, pod warunkiem, że w wyniku

zmiany Wykonawca uzyska efekt końcowy nie gorszy niż gdyby zastosował urządzenie/a o parametrach referencyjnych. Każda zmiana parametrów urządzeń musi być uzgodniona i zatwierdzona przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednej głównej tłoczni ścieków a pozostałych jako przepompowni ścieków jeżeli tego typu rozwiązanie nie wpłynie negatywnie na parametry techniczne projektowanej sieci. Zamawiający zwraca również uwagę, że inwestycja realizowana jest w formule „zaprojektuj i wybuduj” co oznacza, że odpowiedzialność za efekt końcowy spoczywa na Wykonawcy. Do zadania wykonawcy należy weryfikacja i dobór urządzeń pod kątem ich wydajności w zależności od rodzaju wybranej technologii.

Z up. Burmistrza Rzepina
Krzysztof Pastuszek
Zastępca Burmistrza Rzepina